【様式第６号】
企画提案書提出届
令和　　　年　　月　　日

日置市長　永山由高　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	印

	担当者

	所属部署名

	職・氏名

	電話番号

	電子メール

日置市次期一般廃棄物最終処分場整備に係る基本構想策定及び候補地選定業務に係る公募型プロポーザルについて、実施要領に基づき下記のとおり企画提案書等を提出します。

記

　　提出書類
　　　１．企画提案書（任意様式）
2． 見積書（任意様式）及び内訳書（任意様式）

· 見積書及び内訳書については、年度ごとのものをそれぞれ提出すること。